গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
অতিরিক্ত মহাপরিচালক, অর্থ এর কার্যালয়
বাংলাদেশ রেলওয়ে
রেলভবন, ঢাকা

স্মারক নং- ৫৪.০১.২৬০০.০০৭.০৬.০০৪.২০-১০৮৫

তারিখ-

২৮ জ্যৈষ্ঠ, ১৪৩১ ব.
১১ জুন, ২০২৪ খ্রি.

কর্মশালা কার্যবিবরণী

বিষয় ঃ নির্ধারিত সময়ের মধ্যে বাংলাদেশ রেলওয়ের অসম্পূর্ণ ও বর্তমান উপযোজন হিসাব প্রস্তুত সম্পর্কিত কর্মশালা।
সভাপতির নাম ঃ জনাব তানভির আক্তার হোসেন খান, যুগ্ম মহাপরিচালক, অর্থ বাংলাদেশ রেলওয়ে, রেলভবন, ঢাকা।
তারিখ ঃ ০৩/০৬/২০২৪ খ্রি.।
সময় ঃ ১১.০০ ঘটিকায়।

পরিশেষে সভাপতি সভায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভা সমাপ্ত করেন এবং নির্ধারিত সময়ের মধ্যে বাংলাদেশ রেলওয়ের অসম্পূর্ণ ও বর্তমান উপযোজন হিসাব প্রস্তুতি বিষয়ে আইবাস কর্তৃপক্ষের সহযোগিতা কামনা করেন।

স্বাক্ষরিত

(মোহাম্মদ জামিল আহমদ)

পরিচালক/অর্থ

ফোন- ০২-২২২২৬২৮০

Email: drif@railway.gov.bd

স্মারক নং- ৫৪.০১.২৬০০.০০৭.০৬.০০৪.২০-১০৮৫

তারিখ-

২৮ জ্যৈষ্ঠ, ১৪৩১ ব.

১১ জুন, ২০২৪ খ্রি.

সদয় অবগতির জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো।

- বাংলাদেশের মহাহিসাব নিরীক্ষক ও নিয়ন্ত্রক, অডিট ভবন ৭৭/৭, কাকরাইল, ঢাকা-১০০০।
[দৃষ্টি আকর্ষণঃ সহকারী মহা হিসাব নিরীক্ষক ও নিয়ন্ত্রক (প্রশাসন)]
- মহাপরিচালক, বাংলাদেশ রেলওয়ে, রেলভবন, ঢাকা।
- যুগ্ম মহাপরিচালক/অর্থ, বাংলাদেশ রেলওয়ে, রেলভবন, ঢাকা।